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• 	ACTA DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DEL CONCURSO PUBLIC() DE CONTRATO 

• 	DOCENTE, CICLO ACADEMICO 2018-I, NIVEL PREGRADO 

11 	A los diecinueve dias del mes de marzo del 2018, a horas 1.30 p.m., en 
I/ 	los ambientes 	de la Facultad de Derecho y Ciencias Politicas, los 

integrantes de la Comision Evaluadora para los Procesos de Concurso 
• Public° de Contrato Docente, ciclo Academic° 2018-1, Nivel de Pregrado 
• designados mediante Resolution Facultativa N° 0055-2018-FDYCP-UNNSC, de fecha 

07 de marzo del 2018. Se procedici a la evaluacicin y calificacion de los 
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expedientes. 
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Siendo las 3:30 p.m. se dio por concluida la evaluation de los 
expedientes quedando los resultados segtin el siguiente detalie: 

EXPEDIENTE N° N° PLAZA POSTULANTE PUNTA3E F.F. OBSERVACION 

018712 2 ALDAVE ZARAGOZA EDGAR EUSEBIO 27.00 R.0 APTO 

018715 3 MIRANDA ABURTO ELDER JAIME 39.00 R.O APTO 

019528 4 VILLARREAL SALOME MAXIMO 54.50 R.0 APTO 

019572 6 MENDOZA HUERTA LEONID RONALD 26.00 R.0 APTO 

019553 7 CABANILLAS SULCA 3AVIER CLEMENTE 47.00 R.O APTO 

019660 8 LAOS PACHECO DOMINGO MANUEL 29.50 R.0 APTO 

019749 9 PONCE PAZ KELLY 3ENIFFER 36.75 R.0 APTO 

019480 9 MATEO JESUS ERIKA ELENA 25.75 R.O APTO 

019645 10 YONG BECA3 LIUBISA 3AZMINKA 35.25 R.O APTO 

019824 11 ALDAVE SOTELO RAMON ARISTIDES 20.00 R.0 moAPT 

019726 13 PECHO PECHE CESAR ARMANDO 34.25 R.0 APTO 

019862 14 TOLEDO MORALES MIRTHA 	NANCY 32.00 R.0 APTO 

019748 17 RIVERA MAGUIfiA SANDRA 37.00 R.0 
APTO 

019781 18 LIVIA VARA YORLIT FLORESMILA 34.75 R.0 APTO 

019598 15 PALONO To FELIX HUMBERTO NO CUNPLE 
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ACTA DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DEL CONCURSO PUBLIC() DE CONTRATO 
DOCENTE, CICLO ACADEMICO 2018-I, NIVEL PREGRADO 

La clase magistral se desarrollara el dia martes 20 de marzo del 
2018, a partir de las 3.00 p.m., en los ambientes del Auditorio de 

la Facultad de Derecho y Ciencias Politicas, segun detalle: 

EXPEDIENTE U° N° PLAZA POSTULANTE PUNTA3E CLASE MAGISTRAL 
818712 2 ALDAVE ZARAGOZA EDGAR EUSEBIO 27.00 3.00 pm. 

818715 3 MIRANDA ABURTO ELDER 3AIME 39.00 3.20 p.m. 

819528 4 VILLARREAL SALOME MAXIMO 54.50 3.40 p.m. 

819572 6 MENDOZA HUERTA LEONID RONALD 26.00 4.00 p.m. 

019553 7 CABANILLAS SULCA 3AVIER CLEMENTE 47.00 4.20 p.m. 

819660 8 LAOS PACHECO DOMINGO MANUEL 29.50 4.40 p.m. 

819749 9 PONCE PAZ NELLY 3ENIFFER 36.75 5.00 p.m. 

819488 9 MATEO JESUS ERIKA ELENA 25.75 5.20 p.m. 

019645 18 YONG BECA3 LIUBISA 3AZMINKA 35.25 5.40 p.m. 

819824 11 ALDAVE SOTELO RAMON ARISTIDES 20.00 6.00 p.m. 

819726 13 PECHO PECHE CESAR ARMANDO 34.25 6.20 p.m. 

819882 14 TOLEDO MORALES MIRTHA 	NANCY 32.00 6.40 p.m. 

819748 17 RIVERA MAGUNA SANDRA 37.00 7.00 p.m. 

819781 18 LIVIy0ARA YORLIT FLORESMILA 34.75 7.20 p.m. 
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